

## Корректировки технической информации каталога 2015, версия 1

|                    |  |
|--------------------|--|
| Стр. 15            | В шапке нижней таблицы значки «Ширина» и «Высота» переставить местами.<br>Для лотка 50x35 сечение лотка не может быть, так как нет данного типоразмера.  |
| Стр. 25            | Возле инфознака «Ширина лотка» необходимо 50 мм заменить на 70 мм.   |
| Стр. 25            | В шапке таблицы значки «Ширина» и «Высота» переставить местами.  |
| Стр. 28            | Соединитель №16 заменить на СПЛД20.  |
| Стр. 33            | Возле инфознака «Толщина металла» добавить 0,55 мм.<br>В шапке таблицы ячейки Ширина и Высота переставить местами.   |
| Стр. 38, 39        | В таблицах Вес, кг/шт. необходимо заменить на следующие значения<br>КЛЗТ-50, КЛЗТз-50 – 0,77<br>КЛЗТ-100, КЛЗТз-100 – 1,35<br>КЛЗТ-200, КЛЗТз-200 – 3,08<br>КЛЗТ-300, КЛЗТз-300 – 4,45<br>КЛЗТ-400, КЛЗТз-400 – 5,83<br>КЛЗТ-500, КЛЗТз-500 – 9,25<br>КЛЗТ-600, КЛЗТз-600 – 11 |
| Стр. 59            | В шапке таблицы значки «Ширина» и «Высота» переставить местами.  |
| Стр. 96, 97, 98    | Заголовок: «Лестничный лоток НЛО горизонтальный» заменить на – «Лестничный лоток НЛО».   |
| Стр. 126           | В шапке второй и четвертой таблиц необходимо вставить слово Нагрузка:<br>Нагрузка Pmax, кН.  |
| Стр. 134, 139, 140 | В шапке второй таблицы необходимо вставить слово Нагрузка:<br>Нагрузка Pmax, кН.   |
| Стр. 151           | В таблице «Полка кабельная» добавить нагрузку<br>Нагрузка Q, кг<br>К1160 – 17 кг<br>К1161 – 27 кг<br>К1162 – 40 кг<br>К1163 – 50 кг  |
| Стр. 152           | В шапках двух таблиц необходимо добавить слов «Нагрузка»<br>Нагрузка Q на кронштейн, кг.<br>Нагрузка Q на рожок, кг.   |